
Změnový list č. 2

Změnu vyvolal:

ocenění změny předložil: Zhotovitel

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena díla po přechchozích dodatcích bez DPH

T
re

m
ín

Objednatel č.2: Město Mýto, Náměstí č.p.109, 338 05 Mýto v Čechách

O
b

je
d

n
a

te
l 
č

. 
1 Cena díla bez DPH dle SOD

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH 26 704 708,68 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH  29 699 316,93 Kč

Popis změny:

SO 100 - silnice II/605 - 1.etapa

objekt 100 - sanace:

Po odstranění stávajících konstrukčních vrstev bylo na pláni při statických zkouškách naměřeno nevyhovující podloží, které bylo zapotřebí vyměnit za vyhovující 

materiál. Tento rozsah je zaměřen geodetem.

Dále k určení tlouštěk stmelených vrstev vozovky byli provedeny firmou ROADTEST s.r.o. kopané a vrtané sondy.

objekt 100 - zabetonování stávajícího propustku v komunikaci

ú
d

a
je

 o
 z

m
ě

n
ě Změny vyvolané zjištěním skutečného stavu při realizaci stavby, požadavky objednatele

ú
d

a
je

 o
 c

e
n

ě
 d

íl
a

Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH

34 579 725,41 Kč

26 704 708,68 Kč

TDS: 

O
d

s
o

u
h

la
s

e
n

í 
z
m

ě
n

y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel: 

Objednate č.1: 

Přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.2 (ostatní odkazované doklady jsou součástí dokladové části stavby)

Projektant: 

Objednatel č.2:

Z
m

ě
n

y
 Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

Celková hodnota změny bez DPH

0,00 Kč

2 994 608,25 Kč

2 994 608,25 Kč

45 464 943,73 Kč

34 579 725,41 Kč

Zhotovitel: ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany, IČ 27430774

TDS: JILAM s.r.o., alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň, IČ 27974014

Projektant: Road Project s.r.o., Vejprnická 489/99, 318 00 Plzeň, IČ: 07123710

7 875 016,73 Kč

Cena díla celkem po dodatku č. 1 vč. DPH 

dle odst. 6 § 222 zák. č. 136/2016, Sb.

Způsob projekčního 

řešení změny:
zaměření oprávněným geodetem, dodatek k PD, zápis z KD stavby

Jedná se o změnu:

O
b

je
d

n
a

te
l 
č

. 
2 Cena díla bez DPH dle SOD

Předmět díla: II/605 Mýto

Objekt: SO 100 - silnice II/605 - I.etapa

Objednatel č.1: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00  Plzeň

7 875 016,73 Kč

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH 7 875 016,73 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH  

Cena díla celkem po dodatku č. 1 bez DPH  37 574 333,66 Kč


